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 Clasificación  : 50è GP Sant Pere - Memorial Ramon Falcó                           

 Lugar de celebración : Perafort            
 Fecha                : 03/07/16
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  41.05  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     661 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED         02:30:32          
   2     675 ZUGASTI,Ibon         ELITE  WHERE IS THE LIMIT. CLUB   02:30:39        7 seg.
   3      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:30:41        9 seg.
   4       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                02:30:41        9 seg.
   5     667 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:30:53       21 seg.
   6     664 COCOVI,JOAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:31:20       48 seg.
   7     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:31:29       57 seg.
   8      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                02:31:40     1:08 min.
   9     672 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:31:47     1:15 min.
  10      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:31:53     1:21 min.
  11      77 GARCIA,JOSEP         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:19     2:47 min.
  12     677 Tartié,Pierre        SUB23  GSC BLAGNAC VÉLO SPORT 31  02:33:25     2:53 min.
  13       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                02:33:25     2:53 min.
  14     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:25     2:53 min.
  15     676 SANTOS,CAMILO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:33:25     2:53 min.
  16     674 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:33:25     2:53 min.
  17     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:33:25     2:53 min.
  18      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:25     2:53 min.
  19     691 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB              02:33:25     2:53 min.
  20     696 GONZALEZ,MARIO       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  02:33:25     2:53 min.
  21     462 BETI,ROBERTO         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      02:33:25     2:53 min.
  22      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:33:25     2:53 min.
  23     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  02:33:25     2:53 min.
  24     699 MARTINEZ,ALVARO      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  02:33:25     2:53 min.
  25      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:33:25     2:53 min.
  26     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:25     2:53 min.
  27     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:33:25     2:53 min.
  28     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             02:33:25     2:53 min.
  29      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:33:25     2:53 min.
  30      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                 02:33:25     2:53 min.
  31     552 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:33:25     2:53 min.
  32     407 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:25     2:53 min.
  33     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:25     2:53 min.
  34     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:33:25     2:53 min.
  35     126 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL  02:33:25     2:53 min.
  36     574 MARTINEZ,Víctor      ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:33:25     2:53 min.
  37      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:25     2:53 min.
  38     685 TRONCOSO,PABLO ANDRÉ SUB23  TEAM COMPAK                02:33:25     2:53 min.
  39     115 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  RENAULT CAEIRO             02:33:25     2:53 min.
  40      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:33:25     2:53 min.
  41     681 MULERO,FRANCISCO DA  ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.         02:33:25     2:53 min.
  42     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:25     2:53 min.
  43     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:33:34     3:02 min.
  44     668 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                    02:33:34     3:02 min.
  45     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:34     3:02 min.
  46      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                02:33:34     3:02 min.
  47     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:34     3:02 min.
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  48     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB   02:33:34     3:02 min.
  49     484 FRANCO,Claudio       MA-30  B´TWIN RACING TEAM         02:33:34     3:02 min.
  50     684 LOREN,HECTOR         ELITE  ECOTISA                    02:33:34     3:02 min.
  51     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:33:34     3:02 min.
  52      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:34     3:02 min.
  53      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:33:40     3:08 min.
  54     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:40     3:08 min.
  55     678 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:33:40     3:08 min.
  56     680 CAMPOS,ARMANDO       MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         02:33:40     3:08 min.
  57     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:33:40     3:08 min.
  58      54 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:33:44     3:12 min.
  59       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                02:33:44     3:12 min.
  60     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY               02:33:44     3:12 min.
  61      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:33:44     3:12 min.
  62      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:44     3:12 min.
  63     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:33:44     3:12 min.
  64      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:33:57     3:25 min.
  65      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:33:57     3:25 min.
  66     695 CAMPILLO,ANTONIO JOS SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  02:34:05     3:33 min.
  67      46 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC                 02:34:05     3:33 min.
  68      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                 02:34:05     3:33 min.
  69      58 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:34:15     3:43 min.
  70     666 BARCELO,ADRIAN       ELITE  ECOTISA                    02:34:35     4:03 min.
  71       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                02:35:01     4:29 min.
  72      62 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  02:35:16     4:44 min.
  73     682 MARTINEZ,FRANCISCO   SUB23  ECOTISA                    02:35:16     4:44 min.
  74     132 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY              02:35:16     4:44 min.
  75     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:35:16     4:44 min.
  76     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:35:30     4:58 min.
  77     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE               02:35:37     5:05 min.
  78      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:35:42     5:10 min.
  79     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:35:59     5:27 min.
  80     688 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  SKODA-ENERGY               02:36:22     5:50 min.
  81       5 VILLARET,MARC        SUB23  TEAM COMPAK                02:36:23     5:51 min.

 Corredores clasificados : 81

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     667 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:30:53          seg.
   2     664 COCOVI,JOAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:31:20       27 seg.
   3      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               02:31:40       47 seg.
   4     672 RENAU,MARC           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:31:47       54 seg.
   5      77 GARCIA,JOSEP         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:19     2:26 min.
   6     677 Tartié,Pierre        SUB23  GSC BLAGNAC VÉLO SPORT 31 02:33:25     2:32 min.
   7     674 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:33:25     2:32 min.
   8     696 GONZALEZ,MARIO       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:33:25     2:32 min.
   9      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:33:25     2:32 min.
  10      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:33:25     2:32 min.
  11     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:25     2:32 min.
  12      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:25     2:32 min.
  13     685 TRONCOSO,PABLO ANDRÉ SUB23  TEAM COMPAK               02:33:25     2:32 min.
  14      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               02:33:34     2:41 min.
  15     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:33:34     2:41 min.
  16      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:33:40     2:47 min.
  17     678 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:33:40     2:47 min.
  18      54 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:33:44     2:51 min.
  19      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:44     2:51 min.
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  20     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:33:44     2:51 min.
  21      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:57     3:04 min.
  22     695 CAMPILLO,ANTONIO JOS SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:34:05     3:12 min.
  23      58 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:34:15     3:22 min.
  24       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               02:35:01     4:08 min.
  25     682 MARTINEZ,FRANCISCO   SUB23  ECOTISA                   02:35:16     4:23 min.
  26     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE              02:35:37     4:44 min.
  27      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:35:42     4:49 min.
  28       5 VILLARET,MARC        SUB23  TEAM COMPAK               02:36:23     5:30 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     661 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED        02:30:32          
   2     675 ZUGASTI,Ibon         ELITE  WHERE IS THE LIMIT. CLUB  02:30:39        7 seg.
   3      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:30:41        9 seg.
   4       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK               02:30:41        9 seg.
   5      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:31:53     1:21 min.
   6       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK               02:33:25     2:53 min.
   7     676 SANTOS,CAMILO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:33:25     2:53 min.
   8      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:25     2:53 min.
   9     462 BETI,ROBERTO         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     02:33:25     2:53 min.
  10      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:33:25     2:53 min.
  11     699 MARTINEZ,ALVARO      ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:33:25     2:53 min.
  12     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:33:25     2:53 min.
  13     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:33:25     2:53 min.
  14      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                02:33:25     2:53 min.
  15     126 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL 02:33:25     2:53 min.
  16     574 MARTINEZ,Víctor      ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:33:25     2:53 min.
  17     115 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  RENAULT CAEIRO            02:33:25     2:53 min.
  18      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:33:25     2:53 min.
  19     681 MULERO,FRANCISCO DA  ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.        02:33:25     2:53 min.
  20     668 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                   02:33:34     3:02 min.
  21     684 LOREN,HECTOR         ELITE  ECOTISA                   02:33:34     3:02 min.
  22      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:33:34     3:02 min.
  23     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:40     3:08 min.
  24       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               02:33:44     3:12 min.
  25      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:33:44     3:12 min.
  26      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:33:57     3:25 min.
  27      46 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC                02:34:05     3:33 min.
  28      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                02:34:05     3:33 min.
  29     666 BARCELO,ADRIAN       ELITE  ECOTISA                   02:34:35     4:03 min.
  30      62 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 02:35:16     4:44 min.
  31     132 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY             02:35:16     4:44 min.
  32     688 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  SKODA-ENERGY              02:36:22     5:50 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:31:29          seg.
   2     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:33:25     1:56 min.
   3     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:33:25     1:56 min.
   4     691 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB             02:33:25     1:56 min.
   5     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 02:33:25     1:56 min.
   6     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            02:33:25     1:56 min.
   7     552 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:33:25     1:56 min.
   8     407 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:33:25     1:56 min.
   9     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:33:25     1:56 min.
  10     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:25     1:56 min.
  11     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:33:34     2:05 min.
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  12     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:33:34     2:05 min.
  13     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:33:34     2:05 min.
  14     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB  02:33:34     2:05 min.
  15     484 FRANCO,Claudio       MA-30  B´TWIN RACING TEAM        02:33:34     2:05 min.
  16     680 CAMPOS,ARMANDO       MA-30  BINEFAR 2010  C.C.        02:33:40     2:11 min.
  17     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:33:40     2:11 min.
  18     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY              02:33:44     2:15 min.
  19     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:35:16     3:47 min.
  20     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:35:30     4:01 min.
  21     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:35:59     4:30 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        07:34:00        
    2  TEAM COMPAK                    07:35:46  a    1:46 
    3  CORVI-CAMPING EL MOLINO        07:37:25  a    3:25 
    4  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       07:39:02  a    5:02 
    5  CYCLING NO LIMIT-SKODA         07:40:15  a    6:15 
    6  CONTROLPACK BADIA              07:40:15  a    6:15 
    7  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:40:30  a    6:30 
    8  PEMOY S.D.                     07:40:55  a    6:55 
    9  CICLES VIC                     07:41:35  a    7:35 
   10  ECOTISA                        07:41:43  a    7:43 


